



Shoulders A/S

Agernvej 4
3490 Kvistgård
CVR-nr. 36722592

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Mette Lautrup Barslund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shoulders A/S

Agernvej 4

3490 Kvistgård

CVR-nr.: 36722592

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mette Lautrup Barslund, formand

Jens Thomas Barslund

André Barslund Vestergaard

Frederik Thomas Barslund

Direktion

Jens Thomas Barslund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med piloteringsarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed (www.shoulders.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 2.580 t.kr. efter skat, en egenkapital på 1.353 t.kr. og en aktivmasse på 15.811 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men ressourcer er tilpasset aktiviteten, hvorfor ledelsen budgetterer med positivt resultat i 2021. Med den aktuelle beholdning af ordrer og igangværende opgaver har selskabet en høj grad af sikkerhed for at de aktuelle forventninger til 2021 i væsentlighed opnås.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabslovens regler om retablering af selskabskapitalen er derfor iværksat. Selskabets aktuelle beholdning af ordrer og igangværende opgaver er god, og der budgetteres derfor med et positivt resultat i 2021. Selskabets kapital forventes retableret indenfor 1-3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale med koncernens bank- og garantiforbindelser der tilsikrer at koncernen har de kreditfaciliteter der er nødvendige for at realisere selskabets forventninger for 2021.

Det ledelsens opfattelse at Shoulders har det nødvendige kapitalberedskab til at fortsætte driften og til at facilitere tilfredsstillende afklaringer på de uafklarede igangværende arbejder.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.801.260	5.676.984
Personaleomkostninger	2	(6.062.226)	(8.183.619)
Af- og nedskrivninger	3	(3.267.986)	(2.783.792)
Andre driftsomkostninger		0	(174.672)
Driftsresultat		(2.528.952)	(5.465.099)
Andre finansielle indtægter		610.439	33.942
Andre finansielle omkostninger		(263.123)	(847.139)
Resultat før skat		(2.181.636)	(6.278.296)
Skat af årets resultat	4	(398.689)	660.038
Årets resultat		(2.580.325)	(5.618.258)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.580.325)	(5.618.258)
Resultatdisponering		(2.580.325)	(5.618.258)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.017.501	12.285.487
Materielle aktiver	5	9.017.501	12.285.487
Anlægsaktiver		9.017.501	12.285.487
Råvarer og hjælpematerialer		2.858.684	3.529.634
Varebeholdninger		2.858.684	3.529.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		663.489	346.127
Igangværende arbejder for fremmed regning		671.339	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.595.592	2.972.005
Udskudt skat		0	660.038
Andre tilgodehavender		4.464	313.567
Tilgodehavender		3.934.884	4.291.737
Omsætningsaktiver		6.793.568	7.821.371
Aktiver		15.811.069	20.106.858

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		(3.647.473)	(3.867.148)
Egenkapital		1.352.527	1.132.852
Leasingforpligtelser		7.147.989	9.202.371
Anden gæld		505.619	70.544
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.653.608	9.272.915
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	2.054.382	2.054.930
Bankgæld		13.165	5.096.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.444.159	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.396.967	1.760.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.862	6.401
Anden gæld		892.399	757.716
Kortfristede gældsforpligtelser		6.804.934	9.701.091
Gældsforpligtelser		14.458.542	18.974.006
Passiver		15.811.069	20.106.858
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	(3.867.148)	1.132.852
Koncerntilskud o.l.	0	2.800.000	2.800.000
Årets resultat	0	(2.580.325)	(2.580.325)
Egenkapital ultimo	5.000.000	(3.647.473)	1.352.527

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabslovens regler om retablering af selskabskapitalen er derfor iværksat. Selskabets aktuelle beholdning af ordrer og igangværende opgaver er god, og der budgetteres derfor med et positivt resultat i 2021. Selskabets kapital forventes retableret indenfor 1-3 år.

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale med koncernens bank- og garantiforbindelser der tilsikrer at koncernen har de kreditfaciliteter der er nødvendige for at realisere selskabets forventninger for 2021.

Det ledelsens opfattelse at Shoulders har det nødvendige kapitalberedskab til at fortsætte driften og til at facilitere tilfredsstillende afklaringer på de uafklarede igangværende arbejder.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.367.584	7.303.542
Pensioner	343.876	496.948
Andre omkostninger til social sikring	85.084	138.455
Andre personaleomkostninger	265.682	244.674
	6.062.226	8.183.619
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	12

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.467.986	2.783.792
Nedskrivninger af materielle aktiver	800.000	0
	3.267.986	2.783.792

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	660.038	(660.038)
Refusion i sambeskatning	(261.349)	0
	398.689	(660.038)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.441.291
Kostpris ultimo	17.441.291
Af- og nedskrivninger primo	(5.155.804)
Årets nedskrivninger	(800.000)
Årets afskrivninger	(2.467.986)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.423.790)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.017.501
Ikke-ejede aktiver	8.311.253

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	2.054.382	2.054.930	7.147.989
Anden gæld	0	0	505.619
	2.054.382	2.054.930	7.653.608

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	445.770	798.719

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barslund Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
